
Český svaz plaveckých sportů 
TJ Jiskra Domažlice 

oddíl plaveckých sportů 
 

V Ý S L E D K Y 
 

 

 

PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR 

ŽACTVA 

12. až 14. letého 

2011 

- 

Plzeňský a Karlovarský kraj 

 

 

 
 

Pořadatel: TJ Jiskra Domažlice 

 oddíl plaveckých sportů  
 

Datum a místo konání:  19. - 20. 11. 2011 Domažlice  

 krytý plavecký bazén města Domažlice,  

 25m, 6 drah, obrátkové stěny hladké 

  ruční měření časů 

 

Zahájení závodů: sobota 19. 11. 2011 v 9:30 hod. 

  v 15:30 hod. 

 neděle 20. 11. 2011  v 9:30 hod. 

 

 

 

 Milan Švátora 

 vrchní rozhodčí  



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 2 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

SBOR ROZHODČÍCH 

      Vrchní rozhodčí: 
 

Švátora Milan I 

      Startér: 
 

Pfeifer Ivo II 

Pomocný startér: 
 

Müller Petr III 

Vrchní cílový rozhodčí: 
 

Kubisková Veronika III 

Cílový rozhodčí: vlevo 
 

Ticháčková  Šárka III 

Cílový rozhodčí: vpravo 
 

Křenová Michaela III 

Rozhodčí plav. způsobu vl: 
 

Müllerová Radka II 

Rozhodčí plav. způsobu pr: 
 

Černý Luboš I 

      Vrchní časoměřič: Ing. Štochl František I 

Časoměřiči:      dr.1 
 

Hojda Jan III 

 

dr.2 
 

Kazimour Jiří III 

 

dr.3 
 

Hojda Petr  II 

 

dr.4 
 

Hojdová Ludmila III 

 

dr.5 
 

Dékány Jan III 

 

dr.6 
 

Hříbal Martin III 

Náhradní časoměřič: 1 
 

Hochmuth Luboš II 

      

      Vrchní obrátkový rozhodčí: 
 

Hojda Petr ml. III 

Obrátkový rozhodčí: dr. 1/2 
 

Dékányová Eva III 

      

 

dr. 3/4 
 

Müllerová Denisa III 

      

 

dr. 5/6 
 

Součková  Jitka III 

      

   
xxxxxx xxxxxxxx 

 Vedoucí protokolu: 
 

RsDr. Jung Václav III 

Hlasatel: 
  

Jung Václav ml. III 

Obsluha počítače: 
  

Schröpfer Martin III 

Výsledky: 
 

Mgr. Bendová Kristina III 

Výsledky: 
  

Hříbal Pavel 
 Diplomy: 

  
Holubová Ivana 

 Organizace: 
  

Jungová Jarmila III 

Lékař: 
 

MUDr. Kubiska Miroslav 
   



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 3 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. 200 VZ muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 10:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimáček Martin 1997 JiDo 02:02.80 4/3 595 II. VT 
 

100 m: 59.00 
  
2. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 02:05.80 4/2 553 II. VT 

 
100 m: 01:00.10 
  
3. Pokorný Martin 1997 SlPl 02:19.40 4/6 407 

  
100 m: 01:05.70 
  
4. Janata Pavel 1997 SlPl 02:23.20 3/2 375 

  
100 m: 01:07.50 
  
5. Friesecký David 1997 SnKV 02:25.40 3/4 358 

  
100 m: 01:09.10 
  
6. Zahradník Matěj 1997 SlPl 02:25.60 3/6 357 

  
100 m: 01:08.80 
  
7. Hutta Petr 1997 StTa 02:32.80 2/1 309 

  
100 m: 01:13.20 
  
8. Poustka Adam 1997 SnKV 02:37.00 1/5 285 

  
100 m: 01:14.60 
  
 

1. 200 VZ muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 10:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Polcar Dominik 1998 SlPl 02:09.40 4/4 508 III. VT 
 

100 m: 01:02.20 
  
2. Šindler David 1998 SlPl 02:13.70 4/5 461 III. VT 

 
100 m: 01:04.60 
  
3. Čepelák David 1998 BaSo 02:20.30 3/3 399 

  
100 m: 01:07.50 
  
4. Bucháček Lukáš 1998 RPl 02:25.90 2/3 355 

  
100 m: 01:09.90 
  
5. Přerost František 1998 SlPl 02:26.80 3/1 348 

  
100 m: 01:10.10 
  
6. Honzík Lukáš 1998 RPl 02:28.90 2/2 334 

  
100 m: 01:11.50 
  
7. Jahoda Joseph 1998 SlPl 02:31.90 3/5 314 

  
100 m: 01:13.80 
  
8. Primus David 1998 JiDo 02:50.40 1/1 223 

  
100 m: 01:19.90 
  
 

1. 200 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 10:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šperl Michael 1999 SlPl 02:21.30 4/1 391 
  

100 m: 01:07.60 
  
2. Šebesta David 1999 RPl 02:28.80 2/6 334 

  
100 m: 01:11.80 
  
3. Hengerič Štěpán 1999 PKML 02:30.40 1/4 324 

  
100 m: 01:12.70 
  
4. Císler Martin 1999 JiDo 02:31.10 2/5 319 

  
100 m: 01:10.50 
  
5. Vaník Radek 1999 SlPl 02:33.80 2/4 303 

  

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 4 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

100 m: 01:12.00 
  
6. Martinák Alex 1999 SlPl 02:34.40 1/2 299 

  
100 m: 01:14.20 
  
7. Burle Ondřej 1999 SnKV 02:36.80 1/3 286 

  
100 m: 01:16.20 
  
8. Strejc Tomáš 1999 RPl 02:53.90 1/6 209 

  
100 m: 01:17.80 
  
 

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 5 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

2. 200 VZ ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 10:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pachtová Monika 1997 SnKV 02:13.90 4/3 634 II. VT 
 

100 m: 01:04.50 
  
2. Ulipová Michaela 1997 RPl 02:18.90 4/2 568 II. VT 

 
100 m: 01:08.40 
  
3. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 02:25.00 4/6 499 III. VT 

 
100 m: 01:08.90 
  
4. Holubová Karolína 1997 JiDo 02:25.80 4/1 491 III. VT 

 
100 m: 01:09.30 
  
5. Kováříková Barbora 1997 RPl 02:26.40 3/3 485 III. VT 

 
100 m: 01:10.10 
  
6. Mrázová Hana 1997 SlPl 02:29.60 3/2 454 III. VT 

 
100 m: 01:10.50 
  
7. Němcová Karolína 1997 JiDo 02:33.70 3/6 419 

  
100 m: 01:15.20 
  
8. Mrkosová Adéla 1997 TJKt 02:40.50 1/3 368 

  
100 m: 01:17.20 
  
 

2. 200 VZ ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 10:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Benešová Kateřina 1998 JiDo 02:19.20 4/5 564 II. VT 
 

100 m: 01:05.80 
  
2. Müllerová Aneta 1998 JiDo 02:27.40 3/4 475 III. VT 

 
100 m: 01:10.80 
  
3. Hausdorfová Kristýna 1998 SlPl 02:30.90 2/1 443 III. VT 

 
100 m: 01:11.90 
  
4. Knushi Valentina 1998 SnKV 02:38.50 3/5 382 

  
100 m: 01:16.50 
  
5. Hrušková Petra 1998 JiDo 02:45.30 1/5 337 

  
100 m: 01:18.00 
  
 

2. 200 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 10:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 02:16.00 4/4 605 II. VT 
 

100 m: 01:04.60 
  
2. Huclová Eva 1999 SlPl 02:24.60 2/3 503 III. VT 

 
100 m: 01:08.20 
  
3. Hauerová Petra 1999 RPl 02:31.40 2/2 438 III. VT 

 
100 m: 01:11.40 
  
4. Krocová Jitka 1999 RPl 02:32.00 3/1 433 III. VT 

 
100 m: 01:13.30 
  
5. Hovorová Denisa 1999 SlPl 02:34.50 2/5 413 

  
100 m: 01:13.80 
  
6. Gonová Andrea 1999 StTa 02:35.30 2/4 406 

  
100 m: 01:13.90 
  
7. Němcová Veronika 1999 JiDo 02:40.20 2/6 370 

  
100 m: 01:15.90 
  
8. Kokaislová Martina 1999 JiDo 02:41.50 1/2 361 

  

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 6 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

100 m: 01:16.70 
  
9. Boučková Kamila 1999 SnKV 02:43.80 1/4 346 

  
100 m: 01:19.60 
  
10. Bártíková Lucie 1999 SlPl 02:50.60 1/1 306 

  
100 m: 01:20.80 
  
11. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 02:58.00 1/6 270 

  
100 m: 01:21.10 
  
 

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 7 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

3. 100 P muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 10:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimáček Martin 1997 JiDo 01:11.80 4/3 533 III. VT 
 

2. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 01:12.70 4/4 513 III. VT 
 

3. Hrabačka Martin 1997 SlPl 01:15.70 4/2 454 III. VT 
 

4. Friesecký David 1997 SnKV 01:29.20 2/2 278 
  

5. Hutta Petr 1997 StTa 01:29.40 3/5 276 
  

6. Triner Petr 1997 SlPl 01:29.70 3/2 273 
  

7. Poustka Adam 1997 SnKV 01:34.90 2/4 231 
 

rozh. vrch. rozh. 

Strnad Adam 1997 SlPl diskval. - SW 7.5 - delfínový kop nohama 
 

 

3. 100 P muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 10:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Horáček Jakub 1998 SlPl 01:19.50 4/5 392 
  

2. Štochl Radek 1998 RPl 01:23.30 4/6 341 
  

3. Němeček Lukáš 1998 RPl 01:28.90 3/4 281 
  

4. Primus David 1998 JiDo 01:39.00 2/6 203 
  

 

3. 100 P muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 10:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kobylák Ondřej 1999 SlPl 01:25.30 3/3 318 
  

2. Hengerič Štěpán 1999 PKML 01:29.10 3/6 279 
  

3. Egermaier Petr 1999 RPl 01:34.90 2/3 231 
  

4. Anděl Jan 1999 SlPl 01:37.70 2/5 211 
  

5. Špaček Ondřej 1999 StTa 01:39.60 1/4 200 
  

6. Švec Jan 1999 RPl 01:41.30 2/1 190 
  

7. Strejc Tomáš 1999 RPl 01:42.40 1/3 184 
  

8. Marek Evžen 1999 TJKt 01:42.60 1/2 183 
  

Jůda Radek 1999 TJKt diskval. - SW 7.6 - dohmat 1 rukou na obrátce 
 

 

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 8 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. 100 P ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 10:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kydlíčková Tereza 1997 SlPl 01:22.00 4/4 508 III. VT 
 

2. Horníková Kristýna 1997 SlPl 01:22.70 4/6 495 III. VT 
 

3. Kochová Veronika 1997 BaSo 01:24.50 3/4 464 III. VT 
 

4. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:24.70 3/3 461 III. VT 
 

5. Zámečníková Eva 1997 TJKt 01:27.50 3/2 418 
  

6. Jůdová Milena 1997 TJKt 01:33.10 3/1 347 
  

 

4. 100 P ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 10:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Benešová Kateřina 1998 JiDo 01:20.80 4/2 531 III. VT 
 

2. Gomoláková Iva 1998 StTa 01:24.70 4/5 461 III. VT 
 

3. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:47.10 1/2 228 
  

 

4. 100 P ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 10:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Žůrková Nikol 1999 SlPl 01:21.30 4/1 522 III. VT 
 

2. Káďová Markéta 1999 SnKV 01:23.50 3/5 481 III. VT 
 

3. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:23.90 4/3 475 III. VT 
 

4. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:32.90 2/5 350 
  

5. Krůsová Gabriela 1999 TJKt 01:33.40 2/4 344 
  

6. André Veronika 1999 PKML 01:34.70 2/2 330 
  

7. Hašková Alena 1999 TJKt 01:35.00 2/1 327 
  

8. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:35.20 2/3 325 
  

9. Vaculíková Karolína 1999 SlPl 01:37.50 3/6 302 
  

10. Kováříková Lucie 1999 RPl 01:41.00 1/5 272 
  

11. Jindřichová Markéta 1999 SlPl 01:41.40 1/1 269 
  

12. Vargová Pavlína 1999 SlPl 01:41.70 2/6 266 
  

13. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 01:42.60 1/3 259 
  

14. Drtilová Eliška 1999 SlPl 01:42.80 1/4 258 
  

15. Hájková Veronika 1999 RPl 01:46.70 1/6 231 
  

 

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 9 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

5. 200 M muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 11:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

 

5. 200 M muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 11:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Jahoda Joseph 1998 SlPl 03:03.30 1/4 231 
  

100 m: 01:25.80 
  
 

5. 200 M muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 11:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Gemov Ondřej 1999 SlPl 02:44.30 1/3 321 
  

100 m: 01:16.00 
  
 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 10 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

6. 200 M ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 11:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Beránková Kateřina 1997 SlPl 02:34.10 2/3 541 II. VT 
 

100 m: 01:12.20 
  
2. Horníková Kristýna 1997 SlPl 02:48.20 1/2 416 

  
100 m: 01:22.00 
  
3. Kováříková Barbora 1997 RPl 02:50.30 2/5 401 

  
100 m: 01:20.30 
  
4. Mrázová Hana 1997 SlPl 02:55.40 1/4 367 

  
100 m: 01:20.70 
  
5. Němcová Karolína 1997 JiDo 02:59.70 1/3 341 

  
100 m: 01:23.60 
  
 

6. 200 M ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 11:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čadová Žaneta 1998 SlPl 02:47.70 2/2 420 
  

100 m: 01:18.60 
  
 

6. 200 M ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 11:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 02:42.40 2/4 462 III. VT 
 

100 m: 01:14.70 
  
 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 11 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

7. 100 OPZ muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 11:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 01:03.80 5/4 583 II. VT 
 

2. Šimáček Martin 1997 JiDo 01:04.60 5/3 562 II. VT 
 

3. Hrabačka Martin 1997 SlPl 01:09.00 5/5 461 III. VT 
 

4. Pokorný Martin 1997 SlPl 01:10.60 5/2 431 III. VT 
 

5. Strnad Adam 1997 SlPl 01:16.30 5/1 341 
  

6. Friesecký David 1997 SnKV 01:17.50 4/4 325 
  

7. Voda Jan 1997 SlPl 01:18.80 3/2 310 
  

8. Hutta Petr 1997 StTa 01:21.60 4/1 279 
  

9. Triner Petr 1997 SlPl 01:23.60 3/3 259 
  

10. Poustka Adam 1997 SnKV 01:24.50 3/6 251 
  

 

7. 100 OPZ muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 11:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Horáček Jakub 1998 SlPl 01:15.10 4/3 358 
  

2. Šindler David 1998 SlPl 01:15.70 4/6 349 
  

3. Bucháček Lukáš 1998 RPl 01:18.30 5/6 316 
  

4. Honzík Lukáš 1998 RPl 01:18.80 4/2 310 
  

5. Němeček Lukáš 1998 RPl 01:25.50 3/1 242 
  

 

7. 100 OPZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 11:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Vaník Radek 1999 SlPl 01:19.50 4/5 302 
  

2. Hengerič Štěpán 1999 PKML 01:19.60 2/6 300 
  

3. Fremr Pavel 1999 SlPl 01:19.70 3/5 299 
  

4. Kobylák Ondřej 1999 SlPl 01:20.80 3/4 287 
  

5. Gemov Ondřej 1999 SlPl 01:21.70 2/4 278 
  

6. Císler Martin 1999 JiDo 01:22.70 2/3 268 
  

7. Martinák Alex 1999 SlPl 01:24.70 2/2 249 
  

8. Špaček Ondřej 1999 StTa 01:25.20 1/2 245 
  

9. Anděl Jan 1999 SlPl 01:27.30 2/1 228 
  

10. Švec Jan 1999 RPl 01:28.90 1/3 216 
  

11. Burle Ondřej 1999 SnKV 01:28.90 1/4 216 
 

rozh. vrch. rozh. 

Egermaier Petr 1999 RPl diskval. - SW6.7 - chybná znaková obrátka 
 

 

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 12 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

8. 100 OPZ ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 12:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Holubová Karolína 1997 JiDo 01:15.70 5/4 503 III. VT 
 

2. Horníková Kristýna 1997 SlPl 01:16.90 6/5 480 III. VT 
 

3. Kochová Veronika 1997 BaSo 01:18.20 6/1 456 III. VT 
 

4. Kydlíčková Tereza 1997 SlPl 01:19.40 6/6 436 III. VT 
 

5. Kováříková Barbora 1997 RPl 01:19.80 5/1 429 III. VT 
 

6. Sobotková Barbara 1997 BaSo 01:20.20 5/5 423 III. VT 
 

7. Němcová Karolína 1997 JiDo 01:27.00 5/6 331 
  

Zámečníková Eva 1997 TJKt diskval. - SW 6.4 - obrátka bez dotyku při znaku 
 

 

8. 100 OPZ ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 12:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:19.00 5/2 442 III. VT 
 

2. Gomoláková Iva 1998 StTa 01:20.80 4/3 414 
  

3. Knushi Valentina 1998 SnKV 01:24.60 4/5 360 
  

4. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:26.30 3/4 339 
  

 

8. 100 OPZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 12:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 01:11.20 6/3 604 II. VT 
 

2. Žůrková Nikol 1999 SlPl 01:14.90 6/2 519 III. VT 
 

3. Huclová Eva 1999 SlPl 01:15.00 5/3 517 III. VT 
 

4. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:17.40 6/4 471 III. VT 
 

5. Hovorová Denisa 1999 SlPl 01:20.20 4/2 423 III. VT 
 

6. Hauerová Petra 1999 RPl 01:21.70 4/4 400 
  

7. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:23.50 2/4 375 
  

8. Káďová Markéta 1999 SnKV 01:24.00 3/3 368 
  

9. Boučková Kamila 1999 SnKV 01:25.70 3/5 347 
  

10. Gonová Andrea 1999 StTa 01:26.40 4/1 338 
  

11. Krůsová Gabriela 1999 TJKt 01:27.40 3/2 327 
  

12. - 13. Hašková Alena 1999 TJKt 01:29.40 1/2 305 
  

12. - 13. André Veronika 1999 PKML 01:29.40 2/3 305 
  

14. Jindřichová Markéta 1999 SlPl 01:30.70 1/4 292 
  

15. Drtilová Eliška 1999 SlPl 01:31.10 2/5 289 
  

16. Vaculíková Karolína 1999 SlPl 01:31.20 3/6 288 
  

17. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 01:31.50 2/2 285 
  

18. Kováříková Lucie 1999 RPl 01:43.50 1/3 197 
  

Bartoňová Natálie 1999 SlPl diskval. - SW 7.5 - delfínové kopy nohama 
 

 

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 13 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. 400 VZ muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 11:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Janata Pavel 1997 SlPl 05:05.10 3/6 371 
  

100 m: 01:11.30 200 m: 02:29.00 (01:17.70) 
  
2. Zahradník Matěj 1997 SlPl 05:10.40 3/1 352 

  
100 m: 01:12.70 200 m: 02:32.50 (01:19.80) 
  
 

9. 400 VZ muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 11:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Polcar Dominik 1998 SlPl 04:37.40 3/3 493 III. VT 
 

100 m: 01:01.60 200 m: 02:16.20 (01:14.60) 
  
2. Šindler David 1998 SlPl 04:52.70 3/4 420 

  
100 m: 01:09.20 200 m: 02:23.20 (01:14.00) 
  
3. Čepelák David 1998 BaSo 04:58.90 2/2 394 

  
100 m: 01:10.00 200 m: 02:26.60 (01:16.60) 
  
4. Štochl Radek 1998 RPl 05:02.10 3/2 382 

  
100 m: 01:08.40 200 m: 02:26.20 (01:17.80) 
  
5. Přerost František 1998 SlPl 05:10.00 2/3 353 

  
100 m: 01:12.30 200 m: 02:32.30 (01:20.00) 
  
6. Jahoda Joseph 1998 SlPl 05:29.30 2/4 295 

  
100 m: 01:17.30 200 m: 02:41.40 (01:24.10) 
  
7. Primus David 1998 JiDo 05:58.50 1/3 228 

  
100 m: 01:22.10 200 m: 02:54.20 (01:32.10) 
  
 

9. 400 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 11:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šperl Michael 1999 SlPl 04:54.20 3/5 413 
  

100 m: 01:09.70 200 m: 02:26.30 (01:16.60) 
  
2. Šebesta David 1999 RPl 05:16.60 2/5 332 

  
100 m: 01:15.50 200 m: 02:35.90 (01:20.40) 
  
3. Císler Martin 1999 JiDo 05:17.90 2/1 328 

  
100 m: 01:14.00 200 m: 02:35.10 (01:21.10) 
  
4. Burle Ondřej 1999 SnKV 05:32.60 1/2 286 

  
100 m: 01:19.40 200 m: 02:44.60 (01:25.20) 
  
5. Strejc Tomáš 1999 RPl 06:01.30 1/4 223 

  
100 m: 01:23.10 200 m: 02:56.70 (01:33.60) 
  
 

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 14 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

10. 4x 50 VZ ženy - 1997 - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 12:05 

Štafeta Příjmení a jméno Čas 
 
Body 

 
1. Jiskra 

Domažlice 
Holubová Karolína --- 

   

 
Müllerová Aneta --- 

   

 
Benešová Kateřina --- 

   

 
Bozděchová Tereza 02:01.90 

 
529 ruč. měř.  

2. Karlovy 

Vary 
Káďová Markéta --- 

   

 
Knushi Valentina --- 

   

 
Boučková Kamila --- 

   

 
Pachtová Monika 02:09.00 

 
447 ruč. měř.  

3. Klatovy Zámečníková Eva --- 
   

 
Jůdová Milena --- 

   

 
Mrkosová Adéla --- 

   

 
Šebestová Barbora 02:10.40 

 
432 ruč. měř.  

 

 

11. 4x 50 PZ muži - 1997 - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 12:08 

Štafeta Příjmení a jméno Čas 
 
Body 

 
1. Radbuza 

Plzeň 
Honzík Lukáš --- 

   

 
Štochl Radek --- 

   

 
Němeček Lukáš --- 

   

 
Bucháček Lukáš 02:22.90 

 
296 ruč. měř.  

2. Radbuza 

Plzeň 
Šebesta David --- 

   

 
Švec Jan --- 

   

 
Egermaier Petr --- 

   

 
Strejc Tomáš 02:39.60 

 
212 ruč. měř.  

 

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 15 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

12. 800 VZ ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 12:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pachtová Monika 1997 SnKV 09:44.00 3/3 614 II. VT 
 

100 m: 01:06.60 200 m: 02:20.10 (01:13.50) 400 m: 04:48.00 (02:27.90) 
  
2. Ulipová Michaela 1997 RPl 09:45.80 3/4 609 II. VT 

 
100 m: 01:08.30 200 m: 02:21.40 (01:13.10) 400 m: 04:49.00 (02:27.60) 
  
3. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 10:44.00 3/5 458 III. VT 

 
100 m: 01:13.60 200 m: 02:32.60 (01:19.00) 400 m: 05:14.10 (02:41.50) 
  
4. Beránková Kateřina 1997 SlPl 10:44.60 3/6 457 III. VT 

 
100 m: 01:13.00 200 m: 02:32.80 (01:19.80) 400 m: 05:14.70 (02:41.90) 
  
 

12. 800 VZ ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 12:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Benešová Kateřina 1998 JiDo 10:00.60 3/2 565 II. VT 
 

100 m: 01:09.40 200 m: 02:24.40 (01:15.00) 400 m: 04:56.30 (02:31.90) 
  
2. Müllerová Aneta 1998 JiDo 10:27.00 3/1 497 III. VT 

 
100 m: 01:12.00 200 m: 02:30.60 (01:18.60) 400 m: 05:09.60 (02:39.00) 
  
3. Čadová Žaneta 1998 SlPl 10:43.80 2/4 459 III. VT 

 
100 m: 01:13.30 200 m: 02:31.50 (01:18.20) 400 m: 05:14.20 (02:42.70) 
  
4. Hausdorfová Kristýna 1998 SlPl 11:03.50 2/5 419 

  
100 m: 01:14.80 200 m: 02:37.50 (01:22.70) 400 m: 05:26.30 (02:48.80) 
  
 

12. 800 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 12:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Krocová Jitka 1999 RPl 10:34.90 2/3 478 III. VT 
 

100 m: 01:14.00 200 m: 02:32.70 (01:18.70) 400 m: 05:12.10 (02:39.40) 
  
2. Hauerová Petra 1999 RPl 10:52.70 2/2 440 III. VT 

 
100 m: 01:14.30 200 m: 02:33.40 (01:19.10) 400 m: 05:19.70 (02:46.30) 
  
3. Gonová Andrea 1999 StTa 11:27.00 2/1 377 

  
100 m: 01:19.40 200 m: 02:44.40 (01:25.00) 400 m: 05:37.30 (02:52.90) 
  
4. Němcová Veronika 1999 JiDo 11:34.70 1/3 365 

  
100 m: 01:22.60 200 m: 02:51.00 (01:28.40) 400 m: 05:49.20 (02:58.20) 
  
5. Boučková Kamila 1999 SnKV 11:39.90 1/2 357 

  
100 m: 01:23.50 200 m: 02:54.30 (01:30.80) 400 m: 05:50.00 (02:55.70) 
  
6. Bártíková Lucie 1999 SlPl 12:12.50 1/4 311 

  
100 m: 01:22.70 200 m: 02:54.20 (01:31.50) 400 m: 05:59.60 (03:05.40) 
  
 

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 16 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

13. 50 VZ ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 15:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pachtová Monika 1997 SnKV 29.20 6/3 569 II. VT 
 

2. Horníková Kristýna 1997 SlPl 29.20 6/4 569 II. VT rozh. vrch. rozh. 

3. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 30.00 6/5 524 III. VT 
 

4. Holubová Karolína 1997 JiDo 30.80 6/1 484 III. VT 
 

5. Kováříková Barbora 1997 RPl 30.90 6/6 480 III. VT 
 

6. Kochová Veronika 1997 BaSo 31.00 5/2 475 III. VT 
 

7. Mrázová Hana 1997 SlPl 31.50 5/1 453 III. VT 
 

8. - 9. Mrkosová Adéla 1997 TJKt 32.20 4/5 424 III. VT 
 

8. - 9. Sobotková Barbara 1997 BaSo 32.20 5/5 424 III. VT 
 

10. Zámečníková Eva 1997 TJKt 33.80 3/4 367 
  

11. Jůdová Milena 1997 TJKt 34.10 3/5 357 
  

12. Němcová Karolína 1997 JiDo 34.60 4/6 342 
  

 

13. 50 VZ ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 15:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Benešová Kateřina 1998 JiDo 30.40 5/6 504 III. VT 
 

2. Šebestová Barbora 1998 TJKt 31.00 5/4 475 III. VT rozh. vrch. rozh. 

3. Knushi Valentina 1998 SnKV 31.90 4/4 436 III. VT 
 

4. Gomoláková Iva 1998 StTa 32.50 4/3 412 
  

5. Hrušková Petra 1998 JiDo 33.00 3/2 394 
  

 

13. 50 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 15:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Huclová Eva 1999 SlPl 29.80 6/2 535 III. VT 
 

2. Pšeničková Eva 1999 RPl 30.10 5/3 519 III. VT 
 

3. Káďová Markéta 1999 SnKV 32.10 4/2 428 III. VT 
 

4. André Veronika 1999 PKML 33.20 2/4 387 
  

5. - 6. Gonová Andrea 1999 StTa 33.30 3/3 383 
  

5. - 6. Boučková Kamila 1999 SnKV 33.30 4/1 383 
  

7. Němcová Veronika 1999 JiDo 34.40 2/3 348 
  

8. Krůsová Gabriela 1999 TJKt 34.70 3/1 339 
  

9. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 35.10 2/2 327 
  

10. Jindřichová Markéta 1999 SlPl 36.50 2/5 291 
  

11. Vargová Pavlína 1999 SlPl 36.80 2/1 284 
  

12. - 13. Drtilová Eliška 1999 SlPl 37.10 1/2 277 
  

12. - 13. Vaculíková Karolína 1999 SlPl 37.10 3/6 277 
  

14. Hájková Veronika 1999 RPl 39.20 1/4 235 
  

15. Kováříková Lucie 1999 RPl 40.30 1/3 216 
  

 

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 17 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

14. 50 VZ muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 16:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimáček Martin 1997 JiDo 26.10 5/3 542 II. VT 
 

2. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 26.50 5/4 518 III. VT 
 

3. Hrabačka Martin 1997 SlPl 28.00 5/2 439 III. VT 
 

4. Friesecký David 1997 SnKV 28.40 5/5 421 III. VT 
 

5. Hutta Petr 1997 StTa 29.60 4/3 372 
  

6. Poustka Adam 1997 SnKV 29.90 4/2 360 
  

7. Voda Jan 1997 SlPl 30.00 4/1 357 
  

 

14. 50 VZ muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 16:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šindler David 1998 SlPl 28.30 5/1 425 III. VT 
 

2. Čepelák David 1998 BaSo 30.40 4/4 343 
  

3. Horáček Jakub 1998 SlPl 30.70 4/6 333 
  

4. - 5. Štochl Radek 1998 RPl 31.10 3/5 320 
  

4. - 5. Bucháček Lukáš 1998 RPl 31.10 4/5 320 
  

6. Jahoda Joseph 1998 SlPl 32.60 3/2 278 
  

7. Primus David 1998 JiDo 33.30 1/4 261 
  

 

14. 50 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 16:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šperl Michael 1999 SlPl 29.20 5/6 387 
  

2. Fremr Pavel 1999 SlPl 29.70 3/3 368 
  

3. Kobylák Ondřej 1999 SlPl 30.60 3/6 336 
  

4. Hengerič Štěpán 1999 PKML 30.70 3/1 333 
  

5. Vaník Radek 1999 SlPl 30.90 3/4 327 
  

6. Martinák Alex 1999 SlPl 31.70 2/3 303 
  

7. Císler Martin 1999 JiDo 31.70 2/4 303 
 

rozh. vrch. rozh. 

8. - 9. Špaček Ondřej 1999 StTa 32.90 2/2 271 
  

8. - 9. Šebesta David 1999 RPl 32.90 2/5 271 
  

10. Burle Ondřej 1999 SnKV 33.60 2/6 254 
  

11. Jůda Radek 1999 TJKt 33.90 1/2 247 
  

12. Švec Jan 1999 RPl 34.10 2/1 243 
  

13. Strejc Tomáš 1999 RPl 34.20 1/3 241 
  

 

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 18 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

15. 200 OPZ ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 16:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ulipová Michaela 1997 RPl 02:41.30 5/4 509 III. VT 
 

100 m: 01:17.30 
  
2. Kydlíčková Tereza 1997 SlPl 02:43.80 4/2 486 III. VT 

 
100 m: 01:19.10 
  
3. Beránková Kateřina 1997 SlPl 02:43.90 5/5 485 III. VT 

 
100 m: 01:17.80 
  
4. Holubová Karolína 1997 JiDo 02:44.30 4/5 482 III. VT 

 
100 m: 01:21.50 
  
5. Horníková Kristýna 1997 SlPl 02:44.60 4/3 479 III. VT 

 
100 m: 01:20.00 
  
6. Mrázová Hana 1997 SlPl 02:47.50 3/5 455 III. VT 

 
100 m: 01:18.00 
  
7. Kováříková Barbora 1997 RPl 02:51.50 4/1 424 III. VT 

 
100 m: 01:23.30 
  
8. Němcová Karolína 1997 JiDo 02:53.70 3/1 408 

  
100 m: 01:22.90 
  
 

15. 200 OPZ ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 16:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Benešová Kateřina 1998 JiDo 02:37.70 5/1 545 II. VT 
 

100 m: 01:16.10 
  
2. Müllerová Aneta 1998 JiDo 02:46.50 4/4 463 III. VT 

 
100 m: 01:19.60 
  
3. Gomoláková Iva 1998 StTa 02:52.00 3/2 420 

  
100 m: 01:27.70 
  
4. Knushi Valentina 1998 SnKV 03:02.90 2/4 349 

  
100 m: 01:26.50 
  
5. Hrušková Petra 1998 JiDo 03:06.00 2/5 332 

  
100 m: 01:28.50 
  
 

15. 200 OPZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 16:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 02:33.20 5/3 594 II. VT 
 

100 m: 01:12.60 
  
2. Žůrková Nikol 1999 SlPl 02:36.90 5/6 553 II. VT 

 
100 m: 01:16.60 
  
3. Pšeničková Eva 1999 RPl 02:42.00 5/2 503 III. VT 

 
100 m: 01:20.40 
  
4. Hauerová Petra 1999 RPl 02:52.30 3/4 418 

  
100 m: 01:22.30 
  
5. Hovorová Denisa 1999 SlPl 02:53.10 3/3 412 

  
100 m: 01:22.80 
  
6. Krocová Jitka 1999 RPl 02:53.40 4/6 410 

  
100 m: 01:23.60 
  
7. Kokaislová Martina 1999 JiDo 02:56.20 2/3 391 

  
100 m: 03:25.60 
  
8. Němcová Veronika 1999 JiDo 03:00.60 3/6 363 

  

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 19 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

100 m: 01:31.10 
  
9. Káďová Markéta 1999 SnKV 03:03.60 2/1 345 

  
100 m: 01:29.00 
  
10. Bartoňová Natálie 1999 SlPl 03:05.40 2/2 335 

  
100 m: 03:27.10 
  
11. Bártíková Lucie 1999 SlPl 03:15.60 1/4 286 

  
100 m: 01:37.30 
  
12. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 03:16.20 1/3 283 

  
100 m: 01:35.10 
  
13. Vaculíková Karolína 1999 SlPl 03:18.30 1/2 274 

  
100 m: 01:36.30 
  
 

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 20 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

16. 200 OPZ muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 17:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimáček Martin 1997 JiDo 02:19.30 4/3 566 II. VT 
 

100 m: 01:09.40 
  
2. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 02:20.10 4/2 556 II. VT 

 
3. Hrabačka Martin 1997 SlPl 02:27.20 4/4 479 III. VT 

 
100 m: 01:11.00 
  
4. Pokorný Martin 1997 SlPl 02:34.60 4/5 414 

  
100 m: 01:20.90 
  
5. Friesecký David 1997 SnKV 02:43.50 3/3 350 

  
100 m: 01:16.60 
  
Strnad Adam 1997 SlPl diskval. - SW 6.4 - aktivní kop před znakovou obrátkou 

 
 

16. 200 OPZ muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 17:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Horáček Jakub 1998 SlPl 02:39.00 4/6 380 
  

100 m: 01:19.00 
  
2. Honzík Lukáš 1998 RPl 02:48.00 3/2 323 

  
100 m: 01:16.60 
  
3. Němeček Lukáš 1998 RPl 03:00.10 3/1 262 

  
100 m: 01:30.10 
  
4. Bucháček Lukáš 1998 RPl 03:06.60 3/6 235 

  
100 m: 01:30.30 
  
5. Primus David 1998 JiDo 03:07.70 1/4 231 

  
100 m: 01:31.80 
  
Šindler David 1998 SlPl diskval. - SW 8.3 - nesouměrný kop 

 
 

16. 200 OPZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 17:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kobylák Ondřej 1999 SlPl 02:55.10 3/5 285 
  

100 m: 01:29.60 
  
2. Fremr Pavel 1999 SlPl 02:59.40 2/3 265 

  
100 m: 01:27.20 
  
3. Egermaier Petr 1999 RPl 03:03.40 1/2 248 

  
100 m: 01:29.90 
  
4. Burle Ondřej 1999 SnKV 03:05.50 2/5 240 

  
100 m: 01:33.20 
  
5. Švec Jan 1999 RPl 03:30.00 1/3 165 

  
100 m: 01:45.40 
  
Anděl Jan 1999 SlPl diskval. - SW 10.13 - plavání v jiném pořadí než je nahlášeno 

 
Gemov Ondřej 1999 SlPl diskval. - SW 7.5 - křivý střih 

 
 

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 21 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

17. 100 Z ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 17:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Holubová Karolína 1997 JiDo 01:14.60 4/4 477 III. VT 
 

2. Beránková Kateřina 1997 SlPl 01:15.90 4/2 453 III. VT 
 

3. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:16.50 4/1 442 III. VT 
 

4. Sobotková Barbara 1997 BaSo 01:19.60 3/5 392 
  

5. Mrkosová Adéla 1997 TJKt 01:23.40 2/3 341 
  

 

17. 100 Z ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 17:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čadová Žaneta 1998 SlPl 01:16.10 4/6 449 III. VT 
 

2. Šebestová Barbora 1998 TJKt 01:17.30 4/5 429 III. VT 
 

3. Hausdorfová Kristýna 1998 SlPl 01:18.50 3/1 409 
  

4. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:18.80 3/3 405 
  

 

17. 100 Z ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 17:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Huclová Eva 1999 SlPl 01:12.20 4/3 526 III. VT 
 

2. Hauerová Petra 1999 RPl 01:18.10 3/2 416 
  

3. Hovorová Denisa 1999 SlPl 01:19.80 3/4 390 
  

4. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:21.70 2/4 363 
  

5. Bartoňová Natálie 1999 SlPl 01:23.70 2/2 338 
  

6. Gonová Andrea 1999 StTa 01:24.70 3/6 326 
  

7. Hašková Alena 1999 TJKt 01:27.90 2/6 291 
  

8. Boučková Kamila 1999 SnKV 01:30.10 2/5 271 
  

9. Jindřichová Markéta 1999 SlPl 01:36.40 1/3 221 
  

10. Drtilová Eliška 1999 SlPl 01:38.80 1/4 205 
  

11. Vargová Pavlína 1999 SlPl 01:39.10 1/2 203 
  

12. Kováříková Lucie 1999 RPl 01:53.30 1/1 136 
  

Hájková Veronika 1999 RPl diskval. - SW 6.4 - chbná znaková obrátka 
 

André Veronika 1999 PKML diskval. - SW 6.4 - chybná znaková obrátka 
 

 

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 22 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

18. 100 Z muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 17:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 01:03.30 5/3 527 III. VT 
 

2. Pokorný Martin 1997 SlPl 01:08.00 5/4 425 III. VT 
 

3. Janata Pavel 1997 SlPl 01:15.40 4/2 312 
  

4. Voda Jan 1997 SlPl 01:17.00 4/5 293 
  

5. Friesecký David 1997 SnKV 01:19.80 3/5 263 
  

6. Strnad Adam 1997 SlPl 01:21.70 3/2 245 
  

7. Hutta Petr 1997 StTa 01:24.20 3/3 224 
  

8. Poustka Adam 1997 SnKV 01:25.50 2/1 214 
  

9. Zahradník Matěj 1997 SlPl 01:26.10 3/1 210 
  

 

18. 100 Z muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 17:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Polcar Dominik 1998 SlPl 01:09.10 5/2 405 
  

2. Štochl Radek 1998 RPl 01:12.80 5/5 347 
  

3. Honzík Lukáš 1998 RPl 01:15.30 5/6 313 
  

4. Přerost František 1998 SlPl 01:16.50 4/4 299 
  

5. Čepelák David 1998 BaSo 01:18.60 4/3 275 
  

6. Primus David 1998 JiDo 01:26.10 1/4 210 
  

 

18. 100 Z muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 17:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šperl Michael 1999 SlPl 01:12.00 5/1 358 
  

2. Císler Martin 1999 JiDo 01:20.80 4/1 254 
  

3. Vaník Radek 1999 SlPl 01:21.50 3/4 247 
  

4. Fremr Pavel 1999 SlPl 01:21.60 4/6 246 
  

5. Hengerič Štěpán 1999 PKML 01:22.50 2/4 238 
  

6. Šebesta David 1999 RPl 01:24.80 2/3 219 
  

7. Martinák Alex 1999 SlPl 01:24.80 2/5 219 
 

rozh. vrch. rozh. 

8. Anděl Jan 1999 SlPl 01:26.30 3/6 208 
  

9. Špaček Ondřej 1999 StTa 01:26.40 2/2 207 
  

10. Burle Ondřej 1999 SnKV 01:26.50 1/3 207 
  

11. Egermaier Petr 1999 RPl 01:30.10 1/2 183 
  

 

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 23 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

19. 400 VZ ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 17:47 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pachtová Monika 1997 SnKV 04:41.20 4/3 632 II. VT 
 

100 m: 01:06.40 200 m: 02:17.30 (01:10.90) 
  
2. Ulipová Michaela 1997 RPl 04:51.70 4/4 566 II. VT 

 
100 m: 01:08.80 200 m: 02:22.30 (01:13.50) 
  
3. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 05:06.40 4/6 488 III. VT 

 
100 m: 01:13.00 200 m: 02:32.50 (01:19.50) 
  
4. Kováříková Barbora 1997 RPl 05:15.10 3/3 449 III. VT 

 
100 m: 01:13.80 200 m: 02:39.10 (01:25.30) 
  
5. Němcová Karolína 1997 JiDo 05:24.10 2/3 413 

  
100 m: 01:17.20 200 m: 02:40.00 (01:22.80) 
  
 

19. 400 VZ ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 17:47 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Benešová Kateřina 1998 JiDo 04:58.20 3/2 530 III. VT 
 

100 m: 01:10.20 200 m: 02:25.70 (01:15.50) 
  
2. Čadová Žaneta 1998 SlPl 05:03.30 3/4 503 III. VT 

 
100 m: 01:12.40 200 m: 02:30.90 (01:18.50) 
  
3. Müllerová Aneta 1998 JiDo 05:07.00 3/5 485 III. VT 

 
100 m: 01:11.50 200 m: 02:39.70 (01:28.20) 
  
4. Hausdorfová Kristýna 1998 SlPl 05:25.00 2/1 409 

  
100 m: 01:16.50 200 m: 02:40.20 (01:23.70) 
  
5. Gomoláková Iva 1998 StTa 05:34.50 3/1 375 

  
100 m: 01:15.80 200 m: 02:41.60 (01:25.80) 
  
6. Knushi Valentina 1998 SnKV 05:34.90 2/4 374 

  
100 m: 01:16.60 200 m: 02:41.50 (01:24.90) 
  
7. Hrušková Petra 1998 JiDo 05:58.50 1/1 305 

  
100 m: 01:22.10 200 m: 02:53.00 (01:30.90) 
  
 

19. 400 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 17:47 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 04:39.80 4/2 641 II. VT 
 

100 m: 01:06.70 200 m: 02:16.90 (01:10.20) 
  
2. Žůrková Nikol 1999 SlPl 04:54.30 4/1 551 II. VT 

 
100 m: 01:09.30 200 m: 02:24.00 (01:14.70) 
  
3. Pšeničková Eva 1999 RPl 05:04.90 4/5 495 III. VT 

 
100 m: 01:12.30 200 m: 02:30.30 (01:18.00) 
  
4. Hauerová Petra 1999 RPl 05:13.50 2/5 456 III. VT 

 
100 m: 01:12.60 200 m: 02:33.10 (01:20.50) 
  
5. Krocová Jitka 1999 RPl 05:17.50 3/6 439 III. VT 

 
100 m: 01:16.00 200 m: 02:36.90 (01:20.90) 
  
6. Gonová Andrea 1999 StTa 05:24.10 2/2 413 

 
rozh. vrch. rozh. 

100 m: 01:17.20 200 m: 02:40.70 (01:23.50) 
  
7. Kokaislová Martina 1999 JiDo 05:32.80 1/4 381 

  
100 m: 01:20.20 200 m: 02:45.90 (01:25.70) 
  
8. Káďová Markéta 1999 SnKV 05:37.30 1/2 366 

  
100 m: 01:20.50 200 m: 02:48.00 (01:27.50) 
  
9. Němcová Veronika 1999 JiDo 05:37.50 1/3 365 

  

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 24 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

100 m: 01:20.90 200 m: 02:48.10 (01:27.20) 
  
10. Boučková Kamila 1999 SnKV 05:45.70 2/6 340 

  
100 m: 01:22.00 200 m: 02:50.90 (01:28.90) 
  
11. Bártíková Lucie 1999 SlPl 05:56.40 1/5 310 

  
100 m: 01:22.50 200 m: 02:54.10 (01:31.60) 
  
12. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 06:16.00 1/6 264 

  
100 m: 01:24.30 200 m: 03:01.70 (01:37.40) 
  
 

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 25 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

20. 4x 50 VZ muži - 1997 - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 17:51 

Štafeta Příjmení a jméno Čas 
 
Body 

 
1. Radbuza 

Plzeň 
Štochl Radek 32.10 

   

 
Honzík Lukáš 01:03.80 (31.70) 

  

 
Němeček Lukáš 01:39.40 (35.60) 

  

 
Bucháček Lukáš 02:11.20 

 
279 ruč. měř.  

2. Radbuza 

Plzeň 
Egermaier Petr 36.30 

   

 
Strejc Tomáš 01:11.10 (34.80) 

  

 
Švec Jan 01:48.20 (37.10) 

  

 
Šebesta David 02:23.40 

 
213 ruč. měř.  

 

 

21. 4x 50 PZ ženy - 1997 - 1999 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 09:28 

Štafeta Příjmení a jméno Čas 
 
Body 

 
1. JiDo Holubová Karolína 34.60 

   

 
Benešová Kateřina 01:12.00 (37.40) 

  

 
Müllerová Aneta 01:49.10 (37.10) 

  

 
Bozděchová Tereza 02:19.30 

 
485 ruč. měř.  

2. Radbuza 

Plzeň 
Hauerová Petra 37.70 

   

 
Pšeničková Eva 01:15.50 (37.80) 

  

 
Paulová Nikol 01:49.60 (34.10) 

  

 
Krocová Jitka 02:22.10 

 
457 ruč. měř.  

3. SnKv Boučková Kamila 41.90 
   

 
Káďová Markéta 01:20.70 (38.80) 

  

 
Pachtová Monika 01:53.40 (32.70) 

  

 
Knushi Valentina 02:27.10 

 
412 ruč. měř.  

4. TjKt Mrkosová Adéla 38.20 
   

 
Zámečníková Eva --- 

   

 
Krůsová Gabriela --- 

   

 
Šebestová Barbora 02:29.00 

 
396 ruč. měř.  

5. Radbuza 

Plzeň 
Ulipová Michaela 37.80 

   

 
Kováříková Lucie 01:19.80 (42.00) 

  

 
Kováříková Barbora 01:55.50 (35.70) 

  

 
Hájková Veronika 02:35.90 

 
346 ruč. měř.  

 

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 26 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

22. 1500 VZ muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 18:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimáček Martin 1997 JiDo 17:17.80 2/3 594 II. VT 
 

100 m: 01:04.20 200 m: 02:12.10 (01:07.90) 400 m: 04:30.20 (02:18.10) 800 m: 09:11.40 (04:41.20) 
  
2. Zahradník Matěj 1997 SlPl 20:08.70 2/5 376 

  
100 m: 01:14.30 200 m: 02:34.70 (01:20.40) 400 m: 05:14.70 (02:40.00) 800 m: 10:34.80 (05:20.10) 
  
3. Janata Pavel 1997 SlPl 20:13.70 2/6 371 

  
100 m: 01:13.80 200 m: 02:34.70 (01:20.90) 400 m: 05:16.40 (02:41.70) 800 m: 10:47.40 (05:31.00) 
  
 

22. 1500 VZ muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 18:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Polcar Dominik 1998 SlPl 18:09.40 2/4 514 III. VT 
 

100 m: 01:05.70 200 m: 02:18.60 (01:12.90) 400 m: 04:45.60 (02:27.00) 800 m: 09:40.90 (04:55.30) 
  
2. Jahoda Joseph 1998 SlPl 21:09.10 1/2 325 

  
100 m: 01:15.70 200 m: 02:37.10 (01:21.40) 400 m: 05:24.90 (02:47.80) 800 m: 11:04.80 (05:39.90) 
  
3. Přerost František 1998 SlPl 21:34.30 2/1 306 

  
100 m: 01:15.50 200 m: 02:40.80 (01:25.30) 400 m: 05:32.50 (02:51.70) 800 m: 11:23.00 (05:50.50) 
  
 

22. 1500 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.11. 2011 18:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šperl Michael 1999 SlPl 19:18.50 2/2 427 III. VT 
 

100 m: 01:11.50 200 m: 02:28.80 (01:17.30) 400 m: 05:04.00 (02:35.20) 800 m: 10:18.40 (05:14.40) 
  
2. Šebesta David 1999 RPl 20:23.80 1/5 362 

  
100 m: 01:14.90 200 m: 02:35.20 (01:20.30) 400 m: 05:17.80 (02:42.60) 800 m: 10:42.60 (05:24.80) 
  
3. Gemov Ondřej 1999 SlPl 20:44.00 1/4 345 

  
100 m: 01:17.10 200 m: 02:39.60 (01:22.50) 400 m: 05:25.70 (02:46.10) 800 m: 10:55.70 (05:30.00) 
  
4. Císler Martin 1999 JiDo 20:53.00 1/3 338 

  
100 m: 01:16.50 200 m: 02:37.90 (01:21.40) 400 m: 05:24.30 (02:46.40) 800 m: 10:57.90 (05:33.60) 
  
 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 27 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. 200 Z ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 09:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ulipová Michaela 1997 RPl 02:31.50 3/3 560 II. VT 
 

100 m: 01:13.70 
  
2. Holubová Karolína 1997 JiDo 02:38.30 3/4 491 III. VT 

 
100 m: 01:14.80 
  
3. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 02:43.20 3/5 448 III. VT 

 
100 m: 01:19.60 
  
4. Sobotková Barbara 1997 BaSo 02:51.90 2/2 383 

  
100 m: 01:21.90 
  
 

23. 200 Z ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 09:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čadová Žaneta 1998 SlPl 02:37.40 3/1 500 III. VT 
 

100 m: 01:16.20 
  
2. Müllerová Aneta 1998 JiDo 02:44.10 2/4 441 III. VT 

 
100 m: 01:18.70 
  
3. Hausdorfová Kristýna 1998 SlPl 02:45.80 2/5 427 III. VT 

 
100 m: 01:21.10 
  
 

23. 200 Z ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 09:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Huclová Eva 1999 SlPl 02:37.40 3/2 500 III. VT 
 

100 m: 01:14.30 
  
2. Hovorová Denisa 1999 SlPl 02:46.50 3/6 422 III. VT 

 
100 m: 01:21.20 
  
3. Hauerová Petra 1999 RPl 02:48.50 2/3 407 

  
100 m: 01:21.30 
  
4. Gonová Andrea 1999 StTa 02:57.90 2/1 346 

  
100 m: 01:26.30 
  
5. Bartoňová Natálie 1999 SlPl 02:58.60 1/2 342 

  
100 m: 01:28.20 
  
6. Němcová Veronika 1999 JiDo 03:00.80 1/3 330 

  
100 m: 01:27.30 
  
7. Jindřichová Markéta 1999 SlPl 03:22.50 1/4 235 

  
100 m: 01:38.30 
  
 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 28 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

24. 200 Z muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 12:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 02:17.70 3/4 537 III. VT 
 

100 m: 01:05.90 
  
2. Pokorný Martin 1997 SlPl 02:24.90 3/3 461 III. VT 

 
100 m: 01:10.10 
  
3. Janata Pavel 1997 SlPl 02:42.50 3/6 327 

  
100 m: 01:17.90 
  
4. Voda Jan 1997 SlPl 02:47.50 2/4 298 

  
100 m: 01:21.20 
  
5. Zahradník Matěj 1997 SlPl 02:56.40 2/5 256 

  
100 m: 01:26.10 
  
 

24. 200 Z muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 12:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Polcar Dominik 1998 SlPl 02:27.50 3/2 437 III. VT 
 

100 m: 01:11.20 
  
2. Štochl Radek 1998 RPl 02:34.90 3/5 377 

  
100 m: 01:15.40 
  
3. Čepelák David 1998 BaSo 02:38.30 2/2 354 

  
100 m: 01:17.10 
  
4. Honzík Lukáš 1998 RPl 02:44.00 3/1 318 

  
100 m: 01:19.60 
  
Přerost František 1998 SlPl diskval. - SW 6.4 - kraulování před obrátkou 

 
 

24. 200 Z muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 12:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fremr Pavel 1999 SlPl 02:50.30 1/3 284 
  

100 m: 01:23.80 
  
2. Šebesta David 1999 RPl 02:51.80 2/6 277 

  
100 m: 01:26.10 
  
3. Císler Martin 1999 JiDo 02:52.00 1/4 276 

  
100 m: 01:24.20 
  
4. Vaník Radek 1999 SlPl 02:53.50 2/1 269 

  
100 m: 01:23.90 
  
5. Anděl Jan 1999 SlPl 02:59.20 1/2 244 

  
100 m: 01:27.10 
  
6. Martinák Alex 1999 SlPl 03:01.30 1/5 235 

  
100 m: 01:27.60 
  
7. Burle Ondřej 1999 SnKV 03:02.60 1/1 230 

  
100 m: 01:28.80 
  
Hengerič Štěpán 1999 PKML diskval. - sw 6.4 - aktivní kop před obrátkou 

 
 

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 29 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

25. 100 M ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 10:26 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Beránková Kateřina 1997 SlPl 01:11.70 4/4 506 III. VT 
 

2. Pachtová Monika 1997 SnKV 01:11.90 4/3 502 III. VT 
 

3. Horníková Kristýna 1997 SlPl 01:13.70 4/5 466 III. VT rozh. vrch. rozh. 

4. Kováříková Barbora 1997 RPl 01:16.30 3/3 420 III. VT 
 

5. Mrázová Hana 1997 SlPl 01:17.00 4/6 409 
  

6. Němcová Karolína 1997 JiDo 01:19.90 3/2 366 
  

7. Holubová Karolína 1997 JiDo 01:25.60 3/6 298 
  

 

25. 100 M ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 10:26 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Benešová Kateřina 1998 JiDo 01:16.40 3/4 419 
  

2. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:23.70 3/1 318 
  

3. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:26.80 2/4 285 
  

4. Knushi Valentina 1998 SnKV 01:27.30 2/3 281 
  

 

25. 100 M ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 10:26 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 01:13.70 4/2 466 III. VT 
 

2. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:20.00 4/1 365 
  

3. Hauerová Petra 1999 RPl 01:26.00 3/5 293 
  

4. Hovorová Denisa 1999 SlPl 01:30.90 2/2 249 
  

5. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:34.40 2/5 222 
  

6. Bartoňová Natálie 1999 SlPl 01:36.60 2/1 207 
  

7. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 01:38.70 1/2 194 
  

8. Bártíková Lucie 1999 SlPl 01:41.90 1/3 176 
  

9. Kováříková Lucie 1999 RPl 01:47.80 1/4 149 
  

 

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 30 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

26. 100 M muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 10:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 01:05.50 2/3 459 III. VT 
 

2. Friesecký David 1997 SnKV 01:20.50 2/2 247 
  

3. Voda Jan 1997 SlPl 01:24.80 1/3 212 
  

 

26. 100 M muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 10:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Jahoda Joseph 1998 SlPl 01:21.60 2/5 238 
  

2. Bucháček Lukáš 1998 RPl 01:32.80 2/1 162 
  

3. Primus David 1998 JiDo 01:40.00 1/2 129 
  

 

26. 100 M muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 10:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Gemov Ondřej 1999 SlPl 01:16.70 2/4 286 
  

2. Egermaier Petr 1999 RPl 01:21.80 2/6 236 
  

3. Císler Martin 1999 JiDo 01:32.10 1/4 165 
  

 

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 31 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

27. 200 P ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 10:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kydlíčková Tereza 1997 SlPl 02:56.60 3/4 502 III. VT 
 

100 m: 01:25.50 
  
2. Kochová Veronika 1997 BaSo 03:04.90 3/6 437 III. VT 

 
100 m: 01:27.60 
  
3. Zámečníková Eva 1997 TJKt 03:09.20 2/3 408 

  
100 m: 01:30.20 
  
 

27. 200 P ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 10:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Benešová Kateřina 1998 JiDo 02:55.10 3/5 515 III. VT 
 

100 m: 01:24.60 
  
2. Gomoláková Iva 1998 StTa 03:00.60 3/1 469 III. VT 

 
100 m: 01:27.00 
  
 

27. 200 P ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 10:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Žůrková Nikol 1999 SlPl 02:50.90 3/2 554 II. VT 
 

100 m: 01:21.70 
  
2. Pšeničková Eva 1999 RPl 03:00.70 3/3 468 III. VT 

 
100 m: 01:26.50 
  
3. Káďová Markéta 1999 SnKV 03:09.60 2/2 405 

  
100 m: 01:30.30 
  
4. Krocová Jitka 1999 RPl 03:15.10 2/4 372 

  
100 m: 01:33.00 
  
5. Kokaislová Martina 1999 JiDo 03:16.60 1/1 364 

  
100 m: 01:34.90 
  
6. Němcová Veronika 1999 JiDo 03:19.90 2/5 346 

  
100 m: 01:37.20 
  
7. André Veronika 1999 PKML 03:23.80 2/6 326 

  
100 m: 01:38.00 
  
8. Vaculíková Karolína 1999 SlPl 03:30.40 2/1 297 

  
100 m: 01:38.50 
  
9. Vargová Pavlína 1999 SlPl 03:34.00 1/2 282 

  
100 m: 01:41.80 
  
10. Jindřichová Markéta 1999 SlPl 03:35.30 1/4 277 

  
100 m: 01:54.20 
  
11. Drtilová Eliška 1999 SlPl 03:36.00 1/3 274 

  
100 m: 01:45.10 
  
12. Kováříková Lucie 1999 RPl 03:36.20 1/5 273 

  
100 m: 01:46.00 
  
 

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 32 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

28. 200 P muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 12:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimáček Martin 1997 JiDo 02:37.10 3/3 519 III. VT 
 

100 m: 01:14.33 
  
2. Hrabačka Martin 1997 SlPl 02:42.90 3/4 465 III. VT 

 
100 m: 01:16.80 
  
3. Strnad Adam 1997 SlPl 02:54.00 3/1 382 

  
100 m: 01:24.80 
  
4. Hutta Petr 1997 StTa 03:11.50 2/4 286 

  
100 m: 01:31.70 
  
5. Triner Petr 1997 SlPl 03:13.10 2/2 279 

  
100 m: 01:32.20 
  
 

28. 200 P muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 12:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Horáček Jakub 1998 SlPl 02:51.20 3/2 401 
  

100 m: 01:23.50 
  
2. Štochl Radek 1998 RPl 02:56.30 3/5 367 

  
100 m: 01:26.10 
  
3. Němeček Lukáš 1998 RPl 03:08.40 2/3 301 

  
100 m: 01:32.20 
  
 

28. 200 P muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 12:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kobylák Ondřej 1999 SlPl 03:03.00 3/6 328 
  

100 m: 01:28.20 
  
2. Anděl Jan 1999 SlPl 03:22.00 2/5 244 

  
100 m: 01:38.30 
  
3. Egermaier Petr 1999 RPl 03:26.10 1/2 230 

  
100 m: 01:38.70 
  
4. Švec Jan 1999 RPl 03:34.10 1/4 205 

  
100 m: 01:41.50 
  
Strejc Tomáš 1999 RPl diskval. - SW 7.6 - dohmat 1 rukou na obrátce 

 
 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 33 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

29. 100 VZ ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 11:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pachtová Monika 1997 SnKV 01:03.70 5/3 569 II. VT 
 

2. Horníková Kristýna 1997 SlPl 01:05.00 5/2 536 III. VT 
 

3. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:06.00 5/5 512 III. VT 
 

4. Mrázová Hana 1997 SlPl 01:07.80 4/2 472 III. VT 
 

5. Holubová Karolína 1997 JiDo 01:08.10 5/6 466 III. VT 
 

6. Kováříková Barbora 1997 RPl 01:08.40 4/4 460 III. VT 
 

7. Sobotková Barbara 1997 BaSo 01:10.70 4/1 417 
  

8. Mrkosová Adéla 1997 TJKt 01:10.90 3/5 413 
  

9. Němcová Karolína 1997 JiDo 01:13.00 4/6 378 
  

 

29. 100 VZ ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 11:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čadová Žaneta 1998 SlPl 01:08.60 4/3 456 III. VT 
 

2. Šebestová Barbora 1998 TJKt 01:08.70 4/5 454 III. VT 
 

3. Gomoláková Iva 1998 StTa 01:09.30 3/4 442 III. VT 
 

4. Knushi Valentina 1998 SnKV 01:12.70 3/3 383 
  

5. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:13.60 3/6 369 
  

 

29. 100 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 11:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 01:03.20 5/4 583 II. VT 
 

2. Huclová Eva 1999 SlPl 01:04.70 5/1 543 II. VT 
 

3. Káďová Markéta 1999 SnKV 01:11.50 2/4 403 
  

4. Boučková Kamila 1999 SnKV 01:12.70 2/3 383 
  

5. Gonová Andrea 1999 StTa 01:12.80 3/2 382 
  

6. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:14.70 2/2 353 
  

7. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:15.20 3/1 346 
  

8. André Veronika 1999 PKML 01:15.80 2/6 338 
  

9. Bártíková Lucie 1999 SlPl 01:18.50 2/5 304 
  

10. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 01:20.50 1/3 282 
  

11. Vaculíková Karolína 1999 SlPl 01:22.30 2/1 264 
  

12. Jindřichová Markéta 1999 SlPl 01:24.00 1/2 248 
  

13. Drtilová Eliška 1999 SlPl 01:24.90 1/4 241 
  

14. Vargová Pavlína 1999 SlPl 01:25.80 1/1 233 
  

15. Hájková Veronika 1999 RPl 01:33.60 1/6 180 
  

16. Kováříková Lucie 1999 RPl 01:37.20 1/5 160 
  

 

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 34 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

30. 100 VZ muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 11:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimáček Martin 1997 JiDo 56.60 5/3 565 II. VT 
 

2. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 58.60 5/4 509 III. VT 
 

3. Hrabačka Martin 1997 SlPl 01:00.70 5/5 458 III. VT 
 

4. Friesecký David 1997 SnKV 01:04.20 5/6 387 
  

5. Voda Jan 1997 SlPl 01:06.40 3/4 350 
  

6. Hutta Petr 1997 StTa 01:08.80 3/5 315 
  

7. Poustka Adam 1997 SnKV 01:09.00 3/6 312 
  

8. Zahradník Matěj 1997 SlPl 01:10.50 4/6 292 
  

 

30. 100 VZ muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 11:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Polcar Dominik 1998 SlPl 59.20 5/2 494 III. VT 
 

2. Šindler David 1998 SlPl 01:01.10 5/1 449 III. VT 
 

3. Čepelák David 1998 BaSo 01:05.80 4/4 360 
  

4. Přerost František 1998 SlPl 01:06.60 4/1 347 
  

5. - 6. Honzík Lukáš 1998 RPl 01:08.60 3/3 317 
  

5. - 6. Štochl Radek 1998 RPl 01:08.60 4/5 317 
  

7. Bucháček Lukáš 1998 RPl 01:10.00 4/2 299 
  

8. Primus David 1998 JiDo 01:15.70 1/4 236 
  

 

30. 100 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 11:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šperl Michael 1999 SlPl 01:04.40 4/3 384 
  

2. Hengerič Štěpán 1999 PKML 01:06.50 2/4 348 
  

3. Vaník Radek 1999 SlPl 01:08.30 3/2 322 
  

4. Šebesta David 1999 RPl 01:08.50 2/2 319 
  

5. Císler Martin 1999 JiDo 01:08.90 3/1 313 
  

6. Martinák Alex 1999 SlPl 01:09.60 2/5 304 
  

7. Fremr Pavel 1999 SlPl 01:09.90 2/3 300 
  

8. Burle Ondřej 1999 SnKV 01:12.80 2/1 266 
  

9. Strejc Tomáš 1999 RPl 01:18.10 1/2 215 
  

10. Švec Jan 1999 RPl 01:19.70 2/6 202 
  

Špaček Ondřej 1999 StTa diskval. - SW 4.4 - předčasný start 
 

 

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění

Jana Martínková
Zvýraznění



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 35 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

31. 400 OPZ ženy - 1997 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 11:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ulipová Michaela 1997 RPl 05:23.10 3/3 592 II. VT 
 

100 m: 01:16.00 200 m: 02:36.40 (01:20.40) 
  
2. Beránková Kateřina 1997 SlPl 05:40.20 3/5 507 III. VT 

 
100 m: 01:16.10 200 m: 02:39.60 (01:23.50) 
  
3. Kováříková Barbora 1997 RPl 05:53.20 2/4 453 III. VT 

 
100 m: 01:17.40 200 m: 02:47.70 (01:30.30) 
  
4. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 05:56.30 1/2 442 III. VT 

 
100 m: 01:33.60 200 m: 03:02.20 (01:28.60) 
  
5. Kydlíčková Tereza 1997 SlPl 05:59.50 2/3 430 III. VT 

 
100 m: 01:25.60 200 m: 02:57.20 (01:31.60) 
  
 

31. 400 OPZ ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 11:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Benešová Kateřina 1998 JiDo 05:35.50 3/6 529 III. VT 
 

100 m: 01:17.10 200 m: 02:47.30 (01:30.20) 
  
2. Müllerová Aneta 1998 JiDo 05:45.50 2/2 484 III. VT 

 
100 m: 01:25.20 200 m: 02:50.50 (01:25.30) 
  
3. Hausdorfová Kristýna 1998 SlPl 06:10.30 1/3 393 

  
100 m: 01:30.00 200 m: 02:57.90 (01:27.90) 
  
 

31. 400 OPZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 11:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 05:20.50 3/4 607 II. VT 
 

100 m: 01:15.20 200 m: 02:36.60 (01:21.40) 
  
2. Žůrková Nikol 1999 SlPl 05:27.30 3/2 570 II. VT 

 
100 m: 01:18.40 200 m: 02:41.30 (01:22.90) 
  
3. Pšeničková Eva 1999 RPl 05:51.60 3/1 460 III. VT 

 
100 m: 01:24.10 200 m: 02:53.40 (01:29.30) 
  
4. Krocová Jitka 1999 RPl 06:01.10 2/1 424 III. VT 

 
100 m: 01:28.50 200 m: 02:59.90 (01:31.40) 
  
5. Hauerová Petra 1999 RPl 06:09.30 2/5 397 

  
100 m: 01:28.70 200 m: 02:59.70 (01:31.00) 
  
6. Bartoňová Natálie 1999 SlPl 06:49.00 1/4 292 

  
100 m: 01:38.20 200 m: 03:16.10 (01:37.90) 
  
 



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 36 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

32. 400 OPZ muži - 1997 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 12:13 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimáček Martin 1997 JiDo 05:12.00 2/3 483 III. VT 
 

100 m: 01:16.00 200 m: 02:37.40 (01:21.40) 
  
2. Hrabačka Martin 1997 SlPl 05:17.20 2/4 460 III. VT 

 
100 m: 01:12.90 200 m: 02:36.00 (01:23.10) 
  
3. Pokorný Martin 1997 SlPl 05:25.30 2/2 426 III. VT 

 
100 m: 01:22.60 200 m: 02:38.30 (01:15.70) 
  
4. Janata Pavel 1997 SlPl 05:53.90 2/6 331 

  
100 m: 01:21.00 200 m: 02:52.30 (01:31.30) 
  
 

32. 400 OPZ muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 12:13 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Honzík Lukáš 1998 RPl 06:13.20 2/1 282 
  

100 m: 01:33.40 200 m: 03:02.00 (01:28.60) 
  
Horáček Jakub 1998 SlPl diskval. - SW 7.5 - křivý střih nohama 

 
 

32. 400 OPZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 20.11. 2011 12:13 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kobylák Ondřej 1999 SlPl 06:01.70 1/2 310 
  

100 m: 01:31.10 200 m: 03:02.10 (01:31.00) 
  
Gemov Ondřej 1999 SlPl diskval. - SW 7.6 - dohmat 1 rukou při prsou 

 
Egermaier Petr 1999 RPl diskval. - SW 6.4 - kraulový kop 

 
 

  



PODZIMNÍ SDRUŽENÝ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA - 2011 Strana 37 z 37 

 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

Sobotní dopolední závody ukončeny ve 12:45 hod. 

 

Sobotní odpolední závody ukončeny v 18:30 hod. 

 

Nedělní dopolední závody ukončeny ve 12:15 hod. 

 

Jana Martínková
Lístek s poznámkou
Pachtová Monika1. 200 VZ    2:13,9  II VT1. 800 VZ    9:44,0  II VT1. 50 VZ      0:29,2  II VT1. 400 VZ    4:41,2  II VT2. 100 M     1:11,7  III VT1. 100 VZ    1:03,7  II VTFrisecký  David5. 200 VZ    2:25,44. 100 P      1:29,26. 100 OPZ  1:17,54. 50 VZ      0:28,4  III VT5. 20 OPZ    2:43,55. 100 Z      1:20,52. 100 M     1:20,54. 100 VZ    1,04,2Poustka Adam8. 200 VZ    2:37,07. 100 P      1:34,910. 100 OPZ 1:24,56. 50 VZ      0:29,98. 100 Z      1:25,57. 100 VZ    1:09,00Burle Ondra7. 200 VZ




